

coop TIP

coop TUTY

Vaše prodejny s českou tradicí



MENU

1. 12.-14. 12. 2015

Akce



12,90

8,90

Gouda 48%
cena za 100 g = 8,90

17,90

14,90

DLE GUSTA

DLE GUSTA Poličan
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 14,90VELKÁ
VÁNOČNÍ
SOUTĚŽ

V PRODEJNÁCH

coop

Více informací uvnitř letáku



akce

64,90

Pickwick 9 chutí čaje dárková krabička
ovocná, mix
cena za 1 balení

26,90

13,90

Orion Na vaření 100 g
Orion Na vaření nugátová 100 g
cena za 100 g

12,90

7,90

Staropramen 0,5 l
světlé pivo
cena za 1 l = 15,80Akce
NA VÍKENDPlatí od 10. 12.
do 13. 12. 2015

29,90

19,90

Stella Vita 450 g
cena za 100 g = 4,42

10,90

7,90

Majolka 100 ml
Tatarská omáčka 100 ml
cena za 100 ml

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop VŠECHNO DOBRÉ

Masné výrobky



15⁹⁰
~~19,90~~

MÚÚ MKP

Otavská klobása
cena za 100 g = 15,90



14⁹⁰
~~17,90~~

LE&CO

Šunka od kosti
jakostní třída výběrová
cena za 100 g = 14,90



11⁹⁰
~~13,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Vepřová šunka
jakostní třída standardní
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 11,90



22⁹⁰
akce



Křemešník salám
cena za 100 g = 22,90



16⁹⁰
~~22,90~~

Krásno

Madarka Krásno
cena za 100 g = 16,90



12⁹⁰
~~15,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Anglická slanina
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 12,90



13⁹⁰
~~20,90~~

Krásno

Chlebičková šunka
jakostní třída výběrová
cena za 100 g = 13,90



11⁹⁰
~~14,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Vysočina
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 11,90



8⁹⁰
~~13,90~~



Šunkový salám
cena za 100 g = 8,90



11⁹⁰
~~19,90~~

Schneider

Debrecínské párky
ve skopovém střívků
cena za 100 g = 11,90



12⁹⁰
~~16,90~~



Bůčková roláda
cena za 100 g = 12,90



5⁹⁰
~~9,90~~

Schneider

Český salám
cena za 100 g = 5,90



6⁹⁰
~~9,90~~

MÚÚ MKP

Slovenský salám
cena za 100 g = 6,90



23⁹⁰
~~27,50~~

NOVINKA

Vánoční paštika 200 g
s mandlemi jemná
cena za 100 g = 11,95



25⁹⁰
~~29,90~~

Vánoční paštika 200 g
s brusinkami hrubá
cena za 100 g = 12,95

Vaše prodejny s českou tradicí

Mražené výrobky



64⁹⁰
~~79,-~~

Smažený obalovaný
kuřecí prsní řízek 450 g
mražený
cena za 100 g = 14,42



29⁹⁰
~~45,90~~

Jádrové
knedlíčky 300 g + 20 %
do polévky, mražené
cena za 100 g = 8,31



139⁹⁰
~~189,-~~

Aljašská treska filety 1 kg
mražené
cena za 1 kg



29⁹⁰
~~43,90~~

Hranolky 1 kg
mražené
cena za 1 kg



13⁹⁰
~~19,90~~

Polévková
zelenina 350 g + 20 %
mražená
cena za 100 g = 3,31



12⁹⁰
~~19,50~~

Listové
těsto 350 g + 20 %
mražené
cena za 100 g = 3,07



3⁵⁰
~~5,90~~

Kaiserka
cereální 50 g
cena za 100 g = 7,-
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen



8⁹⁰
~~13,90~~

Donut 55 g
čokoládový s posypem,
pinkí s posypem,
party s barevným posypem
cena za 100 g = 16,18
ROZMRAZENO



Chlazené dobroty



13⁹⁰
~~18,90~~

Olmici
jogurtovi s hračkou 110 g
vanilkový, čokoládový
cena za 100 g = 12,64



7⁹⁰
~~9,90~~

Monte snack 29 g
cena za 100 g = 27,24



11⁹⁰
~~14,90~~

Kostici Čokoparta 100 + 7 g
Kostici Barvíci 100 + 9 g
cena za 100 g = od 10,92



12⁹⁰
~~19,90~~

Monte 150 g
cena za 100 g = 8,60



9⁹⁰
~~12,90~~

Choceňský smetanový jogurt 8%, 150 g
jahoda, borůvka, stracciatella
cena za 100 g = 6,60



8⁹⁰
~~12,90~~

Lipánek 80 g
vanilkový, kakaový
cena za 100 g = 11,13



7⁹⁰
~~13,90~~

Pohár mléčný dezert 150 g
jahoda, čokoláda
cena za 100 g = 5,27

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

Chlazené výrobky



14⁹⁰
~~17,90~~

Horácký sýr s oky
cena za 100 g = 14,90



21⁹⁰
~~37,90~~

Sedláčský Hermelín 100 g
původní
cena za 100 g



27⁹⁰
~~35,90~~

Leerdammer plátkový sýr 100 g
original, uzený
cena za 100 g



17⁹⁰
~~22,90~~

Blanik Eidam uzený 45%, 100 g
plátkový sýr
cena za 100 g



22⁹⁰
~~29,90~~

Lučina natur 120 g
cena za 100 g = 19,08



26⁹⁰
~~39,90~~

Apetito Palivec 150 g
s ferkonkami
cena za 100 g = 17,93



19⁹⁰
~~35,90~~

Blaťácké zlato 48%, 120 g
bez příchuti, s vlaškými ořechy
cena za 100 g = 16,58



17⁹⁰
~~28,90~~

Président tavený sýr 150 g
Smetanový, Emmental
cena za 100 g = 11,93



4⁹⁰
~~6,90~~

RANKO Jogurt krémový 120 g
bílý
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 4,08



19⁹⁰
~~25,90~~

Jihočeská smetana
trvanlivá 31%, 250 ml
cena za 100 ml = 7,96



9⁹⁰
~~13,90~~

Smetana 12%, 250 ml
cena za 100 ml = 3,96



14⁹⁰
~~20,90~~

Dr. Halíř Tvaroh 20%, 250 g
polotučný
cena za 100 g = 5,96



17⁹⁰
~~25,90~~

Omega 250 g
Omega na polevy 250 g
cena za 100 g = 7,16



14⁹⁰
~~19,90~~

Rybí salát 150 g
v majonéze
cena za 100 g = 9,93

NAKUPETE A HRAJTE

O SKVĚLÉ CENY!

NAKUPETE VÝROBKY HELLMANN'S V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 89 Kč
V RÁMCI JEDNOHO NÁKUPU A ODPOVĚZTE NA OTÁZKU.*

* OTÁZKY PRO JEDNOTLIVÁ SOKETĚNÍ KILA NAJDETE V PRAVÝCHLECH.

ODPOVĚĎ POŠLETE POMOCÍ SMS NA ČÍSLO 900 06 03

A VYHRAJTE!



11⁹⁰
~~14,90~~

Zavináče

cena za 100 g = 11,90

ilustrační
foto

TVAR SMS: HELL mezeru DATUM NÁKUPU (DDMM) mezeru CAS NÁKUPU (HHMM) mezeru JMENO mezeru PRJMENI mezeru MESTO mezeru VASE ODPOVED NA OTAZKU
Soutěž probíhá v termínu od 2. 11. do 27. 12. 2015 v obchodním řetězci prodejce COOP na území ČR. Úplná pravidla naleznete na www.hellmanns.cz.
Cena SMS je 3 Kč vč. DPH. Technický zabezpečuje GLOBIDATA a.s. Pořadatelem je agentura DOT PRODUCTION s.r.o.

coop

Vaše prodejny s českou tradicí

1. 12.–31. 12. 2015

VELKÁ VÁNOČNÍ SOUTĚŽ

V PRODEJNÁCH



Za každý nákup v minimální hodnotě **299 Kč** v prodejnách COOP označených plakátem vánoční soutěže obdržíte u pokladny hrací kartu s unikátním hracím kódem a můžete vyhrát:

- ▶ **zájezd pro 2 osoby na Mauricius**
- ▶ **zájezdy do členských zemí COOP Euro**
(Maďarsko, Bulharsko, Slovensko, Česko)
- ▶ **skútry ▶ a dalších více než 400 cen**

MOŽNOSTI ÚČASTI:

- 1** Navštivte webové stránky www.coopclub.cz/vanoce2015. Zde můžete zadat kód bezplatně.
- 2** Zašlete SMS ve tvaru: **COOP** mezera **KÓD hrací karty** (vzor: COOP A2E4Q6) na číslo **900 77 06**. (Cena SMS je 6 Kč vč. DPH)
- 3** Hrací kartu zašlete do 4. 1. 2016 na adresu: **Delex, Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň**. Nezapomeňte vyplnit vaše telefonní číslo pro případ oznámení výhry.

Soutěž trvá od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2015 nebo do rozebrání hracích karet na prodejně. Úplná a přesná pravidla soutěže včetně seznamu cen a výherní listiny budou uveřejněny na internetových adresách www.coopclub.cz/vanoce2015, www.coop-tuty.cz, www.coop-tip.cz.

Službu technicky zajišťuje Konzulta Brno a.s., info@sms-operator.cz. Informace také na www.coopclub.cz/vanoce2015. Dostupné pouze v sítích Telefonica O2, T-Mobile, Vodafone.

Dárek k Pepsi

Zakupte 2x 2,25l peří nápoj Pepsi a zdarma si vezmete
Lays Maxx Chicken Wings 70g.



Pepsi 2,25 l
cena za 1 l = 9,73
Ve vybrané síti prodejen

Nápoje pro každého

9⁹⁰
15,90



Ondrášovka
jemně perlivá 1,5 l
citron, lesní plody
cena za 1 l = 6,60



Relax 1 l
100% pomeranč,
100% multivitamin, 100% červený
grapefruit, pomeranč-ananas
cena za 1 l



Korunní extra 1 l
citron, černý rybíz, broskev
cena za 1 l



Dobrý sirup 0,7 l
malina, pomeranč, lesní plody
cena za 1 l = 31,29



Semtex 0,5 l
Semtex Crazy 0,5 l
cena za 1 l = 35,80



Čaj porcovaný 40 g
33% brusinek, 50% malin
cena za 100 g = 47,25



Pickwick ovocný čaj 20 x 2 g
strawberry & mint,
citrus & elderflower
cena za 100 g = 74,75



Nescafé 2 in 1, 5 x 10 g
Nescafé 3 in 1, 5 x 17,5 g
cena za 100 g = od 25,03



Zlatopramen
Maxi 11°, 1,44 l
cena za 1 l = 18,68



Fernet Stock 38%, 0,5 l
Fernet Stock Citrus 27%, 0,5 l
Fernet Stock Hruška 30%, 0,5 l
cena za 1 l = 249,80



Stará myslivecká 38%, 0,5 l
Hanácká vodka 37,5%, 0,5 l
cena za 1 l = 259,80
cena za 1 l = 229,80



Slivovice 45%, 0,5 l
cena za 1 l = 438,-



Eminhof víno pozdní sběr 0,75 l
Rulandské bílé & Rulandské sedé,
Svatovavřínecké
cena za 1 l = 133,20



Baronova
pečť 2 l
bílá, červená
cena za 1 l = 24,95



Pyramidy koření 20 g
Svažené víno
cena za 100 g = 74,50

Vaše prodejny s českou tradicí

Dětem k Mikuláši



24⁹⁰
~~32,90~~

Nimm 2 Soft 90 g
Fruit, Fizzy
cena za 100 g = 27,67



49⁹⁰
~~54,90~~



Toffifee 125 g
cena za 100 g = 39,92

15⁹⁰
~~22,90~~



Goldbären 100 g
Pico Balla 100 g
Funny Cubes 90 g
Flower Power 90 g
cena za 100 g = od 15,90

8⁹⁰
~~11,90~~



Mila 50 g
Anita 50 g
Anita čokoládová 50 g
cena za 100 g = 17,80

11⁹⁰
~~15,90~~



Hašlerky Originál 90 g
Hašlerky Extra silné 90 g
Klokanky 90 g
Slavia 90 g
cena za 100 g = 13,22



DOLCEZZA
Piškoty polévané čokoládou 140 g
s jahodovou náplní, s višňovou náplní
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 10,64

14⁹⁰
~~17,90~~



Kinder Surprise 20 g
Kinder Surprise divčí varianta 20 g
cena za 100 g = 109,50

21⁹⁰
~~26,90~~



Milka mléčná 100 g
Milka happy cow 100 g
Milka Milkinis 87,5 g
cena za 100 g = od 22,50

22⁵⁰
~~39,90~~



Halls Cool 33,5 g
mentho-lyplus,
extra strong
cena za 100 g = 29,55

9⁹⁰
~~17,90~~

Nechybí vám na pečení?



Citronová kůra 15 g
cena za 100 g = 106,-



Skořice celá 10 g, 5 ks
cena za 1 ks = 2,18



Perníkové koření 25 g
cena za 100 g = 59,60



Hřebíček celý 20 g
cena za 100 g = 109,50



Práškové stolní sladidlo 250 g
na bázi steviol-glykosidů
z rostliny Stevie
cena za 100 g = 21,96



STARLinea sypké
sladidlo 250 g
cena za 100 g = 16,76



Třešňový cukr 400 g
Dry Demerara, Very Dark
cena za 1 kg = 72,25



Přírodní cukr 500 g
krupice
cena za 1 kg = 57,80

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

Výhodný nákup



Rio Mare Tuňák 160 g
v olivovém oleji (p. p. 104 g),
ve vlastní šťávě (p. p. 112 g)
cena za 100 g = 43,69



Rio Mare
Tuňákový salát 160 g
Mexico, s kukuřicí
cena za 100 g = 43,69



Big Fish Baltické sardinky 110 g
v oleji, v tomatové omáčce
cena za 100 g = 15,35



Ketchup Gourmet 900 g
jemný, ostrý
cena za 100 g = 3,54



Krekry 50 g
jemně solené
cena za 100 g = 23,80



Bersi sýrové koule 120 g
cena za 100 g = 14,08



CVACK-CVACK Tyčinky slané 350 g
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 5,69

Drogerie za skvělé ceny



Rex prášek na praní 1,4 kg, 20 dávek
Japanese Garden, Green Tea & Jasmine
cena za 1 dávku = 4,-



Rex gel na praní 1,32 l, 20 dávek
Japanese Garden
cena za 1 dávku = 4,-

129⁹⁰ akce



Palmolive vánoční balíček
Sensitive pánský
cena za 1 balení



Palmolive vánoční balíček
Olive Gift
cena za 1 balení

69⁹⁰ akce

Big Soft Kosmetické
ubrousky 100 ks
cena za 1 ks = 0,15



Clin na okna Citrus 500 ml
Clin Multi-Shine 500 ml
Clin na okna a rámy 750 ml
cena za 1 l = od 53,20



Savo Na podlahy 750 ml
zelené jablko, vůně květů
cena za 1 l = 53,20



Bref Power Aktiv 3 x 50 g
Lemon, Ocean
cena za 1 x 50 g = 23,30



Big Soft Kuchyňské utěrky 2 role
Classic
cena za 1 roli = 7,45

Vaše prodejny s českou tradicí

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Naše tipy na nákup



65⁹⁰
akce

Dóza na potraviny 5,3 l
vhodná do mrazničky,
mikrovlňky i myčky
cena za 1 ks



69⁹⁰
akce

Ochranné síto Ø 29 cm
černé
cena za 1 ks



699,-
akce

Sada kuchyňského nářadí
na rotačním stojanu 6 dílů
otvírák na konzervy, otvírák
na víno, škrabka, louskáček
na ořechy, lis na česnek
cena za 1 sadu



Pánev hliníková
nepřilnavý povrch
cena za 1 ks

299,-
akce

Nezapomeňte

Akce Vánoce až do domu
pokračuje.
Blíží informace v prodejnách.



59⁹⁰
akce

Kouzlo v minutě
různé druhy
cena za 1 sadu



39⁹⁰
akce

Zombie s rukou v kelímku
různé barvy
cena za 1 ks



159,-
akce

Čajová sada Roses se sítkem
cena za 1 sadu



19⁹⁰
akce

Jmenovky na dárky 17 x 25,5 cm
různé druhy
cena za 1 ks



22⁹⁰
akce

Vánoční dekorace 20 x 30 cm
různé druhy
cena za 1 ks



49⁹⁰
akce

Sada
vánočních svíček
hvězdy
cena za 1 sadu



14⁹⁰
akce

Stuha laser 8 mm x 3 m
různé barvy
cena za 1 ks



14⁹⁰
akce

Vánoční balicí papír 200 x 70 cm
různé motivy
cena za 1 ks

**Pro vaše
mazlíčky**



24⁹⁰
29,90

HAF Vanička 425 g
s kuřecím masem, s hovězím masem
cena za 100 g = 5,86



74⁹⁰
99,90

Propesko granule pro kočky 1,8 kg
kuřecí se zeleninou, hovězí se zeleninou
cena za 100 g = 41,61



DOMA Svíčka
hřbitovní 130 g
olejová
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 9,15



16⁹⁰
19,90

DOMA Svíčka náhrobní 200 g, 4 ks
VYROBENO PRO COOP
cena za 1 ks = 4,23

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neseleme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že listné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zařít akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k posílání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

coop Super cena 1

f coop Club Výběr z běžné nabídky

prosinec 2015

19,90 PILSENER URQUELL pivo světlý ležák 0,5 l
cena za 1 l 39,80 Kč

15,90 KOFOLA original 2 l
cena za 1 l 7,95 Kč

7,90 LAY'S SOLENÉ STIX 77 g
cena za 100 g 10,25 Kč

15,90 ARIEL v 1 Ariel's Touch of Lemon 15 kg
cena za 1 kg 1,06 Kč

15,90 LAY'S STIX 150 g
cena za 100 g 10,25 Kč

znáte z TV

coop Super cena 2

prosinec 2015

Výběr z privátních značek f coop Club

19,90 NIVA 110 g cena za 100 g 17,99 Kč	16,90 TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ NEODCUCENÉ 150 g cena za 100 g 11,28 Kč	15,90 ZTUŽENÝ JEDLÝ TUK na smažení a fritování 250 g cena za 100 g 6,36 Kč	7,90 PŘÍRODNÍ DĚTSKÉ 120 g cena za 100 g 6,58 Kč
24,90 VÁNOČKA SELSKÁ 400 g cena za 100 g 6,23 Kč	11,90 TELENIHOVÁ SMĚS DO BRAMBOROVÉHO SALÁTU 350 g / 175 g D. D. cena za 100 g 3,40 Kč	17,90 PAPRIKA KEČMÁKOVÁ 340 g / 170 g D. P. cena za 100 g 5,27 Kč	22,90 MILKOVITÝ OCHRUCOVANÝ 7 - 9 cm 680 g / 340 g D. P. cena za 100 g 3,37 Kč
26,90 ARAŠIDY pražené, solené 400 g cena za 100 g 6,73 Kč	19,90 SLANÉ REČIVO mix, 4 druhy 200 g cena za 100 g 9,95 Kč	9,90 BRAMBOROVÝ ČESNEČEK slaný 30 g cena za 100 g 33,30 Kč	89,90 TUZEMSKÁ 37,5 % 0,5 l cena za 1 l 179,80 Kč
16,90 PEČÍCÍ PAPIR 8 m 1 k cena za 1 m 2,11 Kč	29,90 PEČÍCÍ PAPIR 1 bal. cena za 1 m 2,11 Kč	29,90 KOMPLETNÍ KRÁVIVO PRO KOČKY, KAPRIČKA kočičí a hovězí v omáčce 2 x 100 g 1 bal. cena za 100 g 7,48 Kč	29,90 KOMPLETNÍ KRÁVIVO PRO PSY, KAPRIČKA hovězí a kuřecí v omáčce 2 x 100 g 1 bal. cena za 100 g 7,48 Kč

coop VŠECHNO DOBRĚ

coop DOBRÉ RECEPTY do vašeho mobilu

BAROVNÉ DOBRŮTY

19,90 MAGELAND 66% ZELENÝ plátek 100 g cena za 100 g 19,90 Kč	14,90 SMETANA KEŠLIHÁMÍ 31% 200 g cena za 100 g 14,90 Kč	14,90 HIERA mláňová příchut' 250 g cena za 100 g 14,90 Kč	9,90 VELKOPLOVICKÝ KOZEL 11° světlé pivo 0,5 l cena za 1 l 19,80 Kč	49,90 SCHALWA POWER VOLUME KEHATIN STRONG 400 ml cena za 100 ml 12,48 Kč
24,90 HRAČKA original, pepř 120 g cena za 100 g 20,75 Kč	14,90 HILLMAN'S OMAKČKA MAJONÉZA 228 ml cena za 100 ml 15,77 Kč	109,90 BOHEMIA Demi Sec 0,75 l cena za 1 l 146,53 Kč	9,90 SALWA POWER VOLUME KEHATIN STRONG 400 ml cena za 100 ml 12,48 Kč	39,90 BIG SOFT FINE & SOFT 8 (20) ml cena za 1 ml 0,498 Kč
36,90 FLORA 45% 400 g cena za 100 g 9,23 Kč	89,90 SOVĚTSKORE IGRIŠTORE Demi 0,75 l cena za 1 l 119,87 Kč	109,90 BOHEMIA Demi Sec 0,75 l cena za 1 l 146,53 Kč	9,90 SALWA POWER VOLUME KEHATIN STRONG 400 ml cena za 100 ml 12,48 Kč	289,00 METARA 5° 0,2 l cena za 1 l 144,50 Kč
9,90 MATTONI neperlivá, jemná perlivá 0,5 l cena za 1 l 19,80 Kč	89,90 SOVĚTSKORE IGRIŠTORE Demi 0,75 l cena za 1 l 119,87 Kč	109,90 BOHEMIA Demi Sec 0,75 l cena za 1 l 146,53 Kč	9,90 SALWA POWER VOLUME KEHATIN STRONG 400 ml cena za 100 ml 12,48 Kč	289,00 METARA 5° 0,2 l cena za 1 l 144,50 Kč

coop VŠECHNO DOBRĚ

coop DOBRÉ RECEPTY do vašeho mobilu

BAROVNÉ DOBRŮTY